РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов Зеленовского сельского поселения

Старокулаткинского района

Ульяновской  области

РЕШЕНИЕ

  №1/4

                                             от    ” 12 “ 01. 2006  г.

с.Старое Зеленое
 Об учреждении печатного
органа муниципального
образования

  В целях   своевременного опубликования муниципальных нормативно-правовых актов поселения   Совет депутатов муниципального образования решил:

1. Учредить  печатный орган муниципального образования Зеленовское сельское поселение.

2. Определить тираж газеты в количестве 800 экземпляров.

3. Назначить редактором печатного органа Юсупова Р.М.

4. Решение вступает в силу со дня   подписания.

Глава муниципального
образования Зеленовское
 сельское поселение                                                              Ф.Ф.Вагапов